
pachet produse igiena

I.D.: 46695236

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 374,08 RON - 374,08 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CLOR JAVEL 4L BUC 10 23 230 DETERGENT DOMESTOS 5L BIDON 2 37,815 75,63 PROSOP 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 2 10,505 21,01 MANUSI MENAJ BUC 12 2,12 25,44 DISPENSER PROSOAPE BUC 2 11 22
